02/12/2022 09:06 https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=276834&indice=1&totalRegistros=5&dt=2…

https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=276834&indice=1&totalRegistros=5&dt=2.11.2022.9.5.50.813 1/1

Pesquisa Rápida voltar

 Página para impressão

topo

© Casa Civil do Governo do Estado do Paraná
Palácio Iguaçu - Praça Nossa Senhora de Salette, s/n
80530-909 - Centro Cívico - Curitiba - Paraná

Exibir Ato

Resolução SEJUF 425 - 21 de Novembro de 2022

Publicado no Diário Oficial nº. 11304 de 23 de Novembro de 2022

Súmula: Designar JANE CRISTINA LOBATO VASQUES.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, FAMÍLIA E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo art. 28 da Lei Estadual nº 19.848 de 03 de maio de 2019, nomeado pelo Decreto nº 10.679
de 04 de abril de 2022, bem como tendo em vista o contido no protocolo sob n°

19.692.053-6.

RESOLVE:

Art. 1°

Designar JANE CRISTINA LOBATO VASQUES, RG sob nº 13.453.340-4, para integrar o Comitê
Intersetorial de Acompanhamento da Política de Promoção e Defesa dos Direitos de Lésbicas, Gays,
Bissexuais, Travestis, Transexuais, Intersexuais e outras orientações sexuais, identidades e expressões de
gênero do Estado do Paraná - Comitê LGBTI+ PR, como representante Titular da Secretaria de Estado da
Justiça, Família e Trabalho, em substituição a ANA FELÍCIA BODSTEIN DE FREITAS.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Curitiba, 21 de novembro de 2022.

ROGERIO CARBONI
Secretário de Estado da Justiça, Família e Trabalho

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial do Estado

Alterado   Compilado   Original

javascript:self.location='/legislacao/pesquisarAto.do?action=iniciarProcesso&retiraLista=true&site=1%27;
javascript:voltar();
javascript:voltar();
https://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/listarAtosAno.do?action=exibirImpressao&codAto=276834
javascript: window.scrollTo(0, 0); void 0
javascript: window.scrollTo(0, 0); void 0
http://www.celepar.pr.gov.br/
http://www.casacivil.pr.gov.br/
http://www.pr.gov.br/
javascript:void(0);
javascript:exibir(1);
javascript:exibir(3);